AJIMUHUCTPALIUS

MYHUIUNIAIBHOTO OKPYyTa

XOPOIIEBCKHH
IHOCTAHOBJIEHHUE
16 oxTsaopst 2024 roma Ne 22
00 YTBEpPKIACHUU oT4yera
00 HCIIOJTHEHHUH orompxera
MYHUIUTIATILHOTO OKpyra
XopomeBckuii 3a 9 mMecsues

2024 roxa

B coorBercTBUM cO crathsimu 264.1, 264.2 bromxeTHOoro kojekca Poccuiickoit
®enepanuu, cratbei 52 denepanbHoro 3akoHa oT 06 okTsiopst 2003 roga Ne 131-D3
"OO0 o0mmX NpUHIMIAX OpraHW3allud MECTHOTO caMmoymnpaBieHus B Poccuiickoit
®epnepanun”, noanyHkToM 1 crateu 16, crarbeit 39 YcraBa MyHUMIIMIIAIBHOTO OKpyTra
XopomeBckuii, nyHkTtamu ~ 54-55  [lomoxenuss o  OIODKETHOM  TIpoliecce
B MYHHUIUIIAJILHOM OKpyre XOpOUIEBCKUM, YyTBepKIeHHOro pemeHueM Coera
JIEMyTaTOB MYHUIIMINIAIbHOTO OKpyra XopoiieBckuit ot 13 utons 2018 roma Ne 21/11
(B pemakiuu perreHuii ot 12 oktsops 2022 roma Ne 3/4, ot 23 smBaps 2024 ropa
Ne 23/9), anMuHUCTpaIHsS MyHHIIUTTAIIEHOTO OKpyTra XOpOIICBCKUI MOCTAHOBJISIET:

I. YTBepauTh oOT4eT 00 WCIIOJHCHWH OIO/DKETA MYHHIIMIAIBHOTO OKpyra
Xopomesckuit 3a 9 mecseB 2024 roga mo goxomaMm B cymme 16 739 536,85 pyouei,
no pacxonaMm B cymme 20 301 867,57 pyGeii.

2. VTBepauTh HUCIOJHEHUE OI0/DKETa MYHULMIAIBHOTO OKpyra XOpOIIEBCKUM
3a 9 mecsiieB 2024 rona o caeAyOUMM MOKa3aTeIsIM:

1) moxomwl Oro/KETa MYHUITMTIATBLHOTO OKpyra XOpOIIEBCKUM 3a 9 wmecsieB
2024 roga 1o KogaM Kiaaccu(PpUKAIUU JOXOA0B O0KETOB (IIpUIoKeHHE 1);

2) pacxoapl OropKeTa MYHHIIMIAIBHOTO OKpyra XOpOIIEBCKUU 3a 9 mecsien
2024 roma 10 BEIOMCTBEHHON CTPYKTYpE Pacxoa0B OroKeTa (IpUIIoKeHHe 2);

3) pacxonbl Oro/KETa MYHHUIIMITAJBLHOTO OKpyra XOpOIICBCKHH 3a 9 MecsIeB
2024 ronma mo pazzaenam, TMojpaszeiaM, LEJIEBbIM CTaThsM, TPyINaM W HOATpyMHIam
BUJIOB PACX0JI0B KJacCU(PUKAIIMU PacX0o0B (MIPUIoKEeHHE 3);

4) uctouHuku (pUHAHCHPOBaHUA NeduuuTa OJKETa MYHHUIIMIAILHOTO OKpyTa
XopoieBckuii 3a 9 mecsnen 2024 roaa (nmpunoxenue 4).



3. HampaBuTph HacTosiliee MOCTAHOBIEHUE B TEYEHHE CEMM JHEW CO JHS €ro
OpUHATHA 11 cBeleHus B COBET AEeIyTaTOB MyHULUIIAIBHOTO OKpyra XOpOIIEBCKUN.

4. OmyOnuKoBaTh HACTOSIIEE MOCTAHOBJIEHHE B  COOTBETCTBHHM C Y CTaBOM
MYHHIIMIIATFHOTO OKpyra XOpOIIEeBCKUH W pa3MeCTUTh Ha OQHUIMAIBLHOM caiTe
OpPraHOB MECTHOI'O CaMOYNPABJICHUS  MYHULUINAIBHOTO  OKpyra XOpOLIEBCKUU
www.moshor.com

5. KoHTpoJib 32 HCIONHEHHEM HACTOAIIETO MOCTAHOBJICHHS BO3JI0KUTH Ha TJIaBy
aIMUHHACTPALMU MYHULIMITIAJIIBHOTO OKpyra Xopomesckuii Ky3nenosa M.H.

I'naBa agaMuHUCTpanuK
MYHUIMIIAJIBHOI0 OKpYra XopoueBcKui M.H. Ky3Heuos



[Tpunoxenue 1

K

IIOCTaHOBJICHUIO

AJIMHUHUCTpAlUA

MYHHUITUTIATBHOTO OKpyTra XOpOIIeBCKUN
oT 16 okxTs10ps 2024 roma Ne 22

Jloxoabl 010/1KeTa MYHHIMIIAJIBHOT0 OKPYra XopouieBcKui
3a 9 mecsieB 2024 roxa mo koaaM KJaccu(PpUKAIMU J0X0A0B OI0TKETOB

pyo.

KBK

HaumeHoBaHMe moKa3aTeJisi

YTBepiKIeHo

daxkTHuec-
Koe
HCIOJIHEHHUE

OTKJIOHEHHE

182 1 01 02010 01 0000 110

Hanor Ha nmoxombl (u3nuecKux
JIMI] C JOXOJO0B, HCTOYHHKOM
KOTOpI)IX ABJIACTCA HaJIor OBLII7[
areHT, 3a UCKJIIOUCHHEM JIOXO0B,
B OTHOILIEHUH KOTOPBIX
WCYHCIIEHNEe W yIUlaTa Hajora
OCYIIECTBIISIIOTCS B COOTBETCTBUU
co crareamu 227, 227.1 u 228
Hamorosoro koaekca Poccuiickon
Denepaunu

19 406 800,00

11 283 639,24

8123 160,76

182 1 01 02020 01 0000 110

Hanor Ha nmoxombl (u3HuecKux
JUL C JOXOJOB, MOJYYEHHBIX OT
OCYLUECTBJICHUSI  JIEATEIbHOCTU
(u3nyeCcKUMU TUTIAMH,
3apEruCTPUPOBAHHBIMU B
KadecTBe VHJUBUYaJbHBIX
HpeANpUHAMATENEH, HOTAPUYCOB,
3aHUMAaIOIINXCSI YacTHOU
MPAKTUKOM, aJIBOKATOB,
YUIPETUBITUX aJIBOKATCKHE
KaOWHETBl, W  JPYrux  JIMII,
3aHUMAIOIIHNXCS YJaCcTHOH
MPaKTUKOM B COOTBETCTBUU CO
cratbeii 227 Hamorosoro kojgekca
Poccuiickoii @exnepanuu

30 000,00

11 750,37

18 249,63

182 1 01 02030 01 0000 110

Hamor Ha moxofpl (U3HMUSCKUX
JIUI] C JIOXOJOB, IIOJYYEHHBIX
(du3nUECKUMU JINI[AMUA B
COOTBETCTBUHM CO CTaThed 228
Hamorosoro koaekca Poccuiickon
denepaliuu

300 000,00

263 387,42

36 612,58

182 1 01 02080 01 0000 110

Hanor Ha moxombl (HU3HUYECKUX
JUI] B 4YacTH CYMMBI Hallora,
npepbiniaromeid 650 000 pyosei,
OTHOCSIIIENCSI K YaCTU HAJIOTOBOU
0a3b1, npesbrmatonieir 5 000 000
pyOIeii (3a UCKITFOUEHUEM Hajora
Ha JOXOJbl (PU3UYECKHUX JIHI[ C
CYMM TNPHUOBUTA KOHTPOJIUPYEMOU
MHOCTPAaHHOM KOMIIAHUHU, B TOM
yrciae (UKCHPOBAHHON MPHOBLIH
KOHTPOJUPYEMON  MHOCTpPaHHOM
KOMITaHHUH)

2 000 000,00

2 516 199,85

-516 199,85




182 101 02130 01 1000 110

(mepepacdeTsl, HEIOWMMKa U
3aJI0JDKEHHOCTD o
COOTBETCTBYIOIIEMY TILIATEXKY, B
TOM YHUCJIC TTI0 OTMCHEHHOMY)

300 000,00

183 941,69

116 058,31

182 1 01 02140 01 0000 110

Hanor nHa nmoxompl ¢u3mueckux
JIULT C CyMM MIPUOBLITN
KOHTPOJMPYEMOM  MHOCTPaHHOMN
KOMIIaHUH, MOJIyYeHHOU
(hm3uIecKuMu JINLIAMH,
MIPU3HABACMBIMU
KOHTPOJHUPYIOIIHUMHU JTUIIAMHU

1 500 000,00

1040 618,28

459 381,72

900 2 02 49999 03 0000 150

[Ipoune MEXOIOKETHBIC
TpaHchepTsl, repenaBacMbIe
OroKeTam

BHYTPHUTOPOACKHX
MYHUIMNATBHBIX — 00pa3oBaHUiA
ropoJioB (esiepaIbHOr0 3HAYCHUS

1920 000,00

1 440 000,00

480 000,00

HUTOI'O JOXOJ10B

25 456 800,00

16 739 536,85

8 717 263,15




[Tpunoxxenue 2

K

IIOCTaHOBJICHUIO

AJIMHUHUCTpAlUA

MYHHUITUTIATBHOTO OKpyTra XOpOIIeBCKUN
oT 16 okxTsa0ps 2024 roma Ne 22

Pacxoapl 010/5KeTa MYHHIMIIAJIBLHOTO OKPYra XopoleBCKuii

3a 9 MmecsieB 2024 roga 1mo BeJOMCTBEHHOI CTPYKTYpe PacxooB O101KeTa

pyo.
Koxa BenomcTBa 900 BHyTpHIropoackoii MyHMUHMNIAJAbHBIA OKPYT
KBK HauMmeHnoBanue YT1BepaxaeHo dakrnueckoe | OTKI0HEHHE
Pa3- | [loapas CBO/JHOI ) HCIIOJIHEHHUE
qen | -mem OroaKeTHOM
POCHHCHI0
1o pacxoaam
01 OGIerocy1apcTBeHHbIE 25120 000,00 | 18263877,57 | 6856 122,43
BOMPOCHI
01 02 DYHKIIMOHUPOBAHUE BeIciiero | 3877 500,00 3323 440,31 554 059,69
JOJKHOCTHOTO Jhlia cyobekra PO u
MYHHIIMIIATILHOTO 00pa3oBaHus
01 03 DyHKIMOHUPOBAHUE 3akoHoza- | 2 115 000,00 1577 500,00 537 500,00
TEIbHBIX (IpencTaBUTEIBLHBIX )
OpPraHoB T'OCYJApCTBEHHOW BIJIACTH H
MPEICTaBUTENIbHBIX OpraHoB
MYHHIIMITATBHBIX 00pa30BaHuN
01 04 OyukrmonupoBanne IlpaBurensctBa | 19 041 400,00 | 13 276 837,26 | 5764 562,74
PO, BBICIIIMX HCHOJIHUTEIIBHBIX
OpraHOB TOCYJApCTBEHHOM BIJIACTH
CyOBEKTOB PO, MECTHBIX
aIMHUHUCTPALIUN
01 13 Jpyrue 001Ierocy1apcTBeHHbIE 86100,00 86100,00 0,00
BOIIPOCHI
07 Oo0pa3oBanue 120 000,00 12 990,00 107 010,00
07 05 [TpodeccronanbHas HOATOTOBKA, 120 000,00 12 990,00 107 010,00
MEePENnoAroTOBKA U MOBBILLIEHUE
KBTI (UKAITIT
08 KyJ]],Typa, KI/IHeMaTOFpa(l)I/ISI 5266 200,00 1 440 000,00 3826 200,00
08 04 JIlpyrue Bompockl B obmactu | 5266 200,00 1440 000,00 | 3826 200,00
KYJbTYpPbl, KHHEMaTOrpaduu
10 CouuajbHAasi MOJUTHKA 731 000,00 425 000,00 306 000,00
01 [TeHcnoHHOE OOecreyeHne 445 000,00 425 000,00 20 000,00
06 Ipyrue Bompocsl B obOmactu | 286 000,00 0,00 286 000,00
COIIMAJILHOU MOJIUTUKA
12 CpencrBa MAaCCOBOIi 220 000,00 160 000,00 60 000,00
uHpopmManuu
12 02 [Mepuonnyeckast reyarhb u 40 000,00 40 000,00 0,00
HU31aTEIbCTBA
04 I[pyrp[e BOIIPOCHI B o0JacTu 180 000,00 120 000,00 60 000,00
CpPEICTB MacCOBOM MH(opMaIuu
31457 200,00 | 20301867,57 | 11 155 332,43
Hroro pacxoxos




Pacxoapl 010/12KeTa MYHHIMIIAJIBLHOTO OKPYra XopoiueBCKuii

[Tpunoxxenue 3

K

IIOCTaHOBJICHUIO

AJIMHUHUCTpAlUA

MYHUIIMNIATBHOTO OKpyra XOpOIIEBCKUM

oT 16 okxTsa0ps 2024 roma Ne 22

3a 9 mecsineB 2024 roaa mo pasaesam, noapasaesiam, ejaeBbIM CTaThsIM, TPynnaM
¥ MOATPYNIaM BHIOB PACX010B KJIacCH(PUKAINH PACX0I0B

pyo.

Paznen
noJ-
pazaes

Hene

-Basi
cTa-
Thi

Bun
pacxo
-710B

HaumenoBanue

YT1BepxaeHo
CBOJTHOM
OI0IKEeTHOM
POCHHUCHIO
Mo pacxoaam

dakTHUECKOE
HCIOJITHEHHE

OTKJI0HEeHHE

01

O6merocyapcTBeHHbIE BONPOCHI

25120 000,00

18 263 877,57

6 856 122,43

0102

DYyHKIHMOHHPOBAHUE BBICILIET 0
JAOJIKHOCTHOrO0 JiMia cyobekra P@
W MYHHIMIIAJIBHOIO 00pa30oBaHusA

3 877 500,00

3323 440,31

554 059,69

31A 0100100

I'maBa MYHUIUIIAIILHOTO
00pazoBaHus

3825 500,00

3323 440,31

502 059,69

120

Pacxonpl Ha BBILIATY MEPCOHATY
rOCY/TapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

3 822 500,00

3323 440,31

499 059,69

240

WHble 3aKynKH TOBapoB, paboT U yCiyT
JUIsi 00eCTedYeHUss  TOCYAapCTBEHHBIX
(MYHUITMTATEHBIX ) HYX]T

3 000,00

0,00

3 000,00

3510101100

IIpoune  pacxonsl B
3/1paBOOXPaHEHUs

cthepe

0,00

0,00

0,00

120

Pacxonpl Ha BhIIUIATY MEpPCOHATY
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

52 000,00

0,00

52 000,00

0103

DYyHKIUOHUPOBAHKE
3aK0HOJATeJbHBIX
(mpeacTaBUTENbHBIX)
rocy1apCcTBeHHOM BJIACTH U
NPeICTABUTEIbHbBIX OPraHoB
MYHHIUNIAJTbHBIX 00pa30BaHUH

OpraHoB

2 115 000,00

1 577 500,00

537 500,00

31A 0100200

Henyrartsl Cosera JIEIyTaTOB
BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHUIIMTIAIBHOTO 00pa30BaHMs

195 000,00

137 500,00

57 500,00

240

WHble 3aKynku TOBapoOB, paboOT u
yCIIyr TUTST obecrieueHus
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIMOAIBHBIX) HYXK]

195 000,00

137 500,00

57 500,00

33A 0400100

MexO1o1KeTHbIe TpaHchepTh
OroKeTaM MYHUITUTIATBHBIX
OKpYyroB B  IIeNSX  IOBBILICHHUS
s dexTuBHOCTH OCYIIECTBICHUS
COBETaMH JeTIyTaToB
MYHHUIATATBHBIX OKpYTOB
NEepeAaHHBIX TOJHOMOYMNA TOpoja
MockBBI

1 920 000,00

1 440 000,00

480 000,00




120

Pacxompl Ha BBILIATY TEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MYHHIIMTTIAJIBHBIX ) OPTAHOB

1920 000,00

1440 000,00

480 000,00

0104

DOYHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBureascrBa PO,
HCIIOJIHUTEIbHBIX
rocy1apcTBEeHHOM
Ccy0ObEeKTOB PO,
aJIMMHUCTPANUii

BBICIIIHX
OpraHoB
BJIACTH
MECTHBIX

19 041 400,00

13 276 837,26

5764 562,74

316 0100500

Ob6ecrieueHmne JeSITeTbHOCTH
aJIMAHHUCTpaLuy/anmnapaTa CoseTta
JIETTyTaTOB BHYTPUTOPOJICKOTO MYHHIIU-
MajpHOTO  00pa3oBaHHMsI B YacTH
coJepKaHus MYHHIIUTIATBHBIX
CIyXallluX JUIss PEIISHUS BOIPOCOB
MECTHOTO 3HAYCHHUS

13 842 500,00

9 860 627,15

3984 872,25

[lItaTHas "
YUCJIEHHOCTbD
CITy>Kalux

Cp€aAHCCIIMCOYHAasA
MYHUIIMITAJIbHBIX

7 (4en.)

6(ue.)

1 (gen.)

120

Pacxonpl Ha BBIIUIATY MEPCOHATY
roCyJ1apCTBEHHbIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX) OPTaHOB

10 266 000,00

8 029 827,73

2236 172,27

240

Wuble 3aKynkud TOBapoB, padoOT u
yciyr s obecriedeHus Trocyjap-
CTBEHHBIX (MYHUIIMNAIBHBIX) HY K]

3574 400,00

1830 793,818

1743 606,19

850

VYnnara Haloros, cOOpOB U HMHBIX
IJIATEXKEN

5 100,00

5,61

5094,39

3510101100

[lpoune  pacxogsl B cdepe

3APABOOXPaHCHUA

559 200,00

0,00

559 200,00

120

Pacxonpl Ha BhIIUIATY TEpPCOHATY
roCy/IapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

559 200,00

0,00

559 200,00

3150100100

PYKOBOI[I/ITCJ'II) AAMUHUCTPALIUHN
/annapaTa Cosera ACIYTAaTOB

4 636 700,00

3416 210,11

1220 489,89

120

Pacxonpl Ha BhIIUIATY TEpPCOHATY
roCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX) OPTaHOB

4 633 700,00

3416 210,11

1217 489,89

240

WHble 3aKkynku TOBapoB, paboT U
ycIIyr TUTST obecrieueHus
rOCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTAIBHBIX) HYXK]

3 000,00

0,00

3 000,00

0113

Jlpyrue o0erocyiapcTrBeHHble
BONPOCHI

86100,00

86100,00

0,00

3150100400

850

Ymnara  4I€HCKHX
OCYIIECTBIICHUH JCSATEIEHOCTH
Cosera MYHHIIAITATbHBIX
obpasoBanuii roposia MOCKBBI

B3HOCOB Ha

86100,00

86100,00

0,00

0705

Oo0pa3oBanue

120 000,00

12 990,0

107 010,00

316 0100500

[TpodeccuonanpHast MOATOTOBKA,
MIEPETIOATOTOBKA U TTOBBIIICHHE
KBTI (DUKAITAH

120 000,00

12 990,00

107 010,00

240

[Tpoyast 3aKymnKka TOBapoB, paboT u
YCIIyT 1 00eCTieUeHHsI

120 000,00

12 990,0

107 010,00




TOCYJIapCTBEHHBIX
(MyHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK

08 KyabTypa, kuHeMaTorpagus 5266 200,00 | 1440000,00 | 382620000
0804 Jlpyrue Bompochl B obaacru | 526620000 | 144000000 | 3826200,00
KYJbTYpPbl, KHHEMaTorpaguu
35E0100500 [Tpa3gauuHbIC 5 couManbHo- | 5266 200,00 1 440 000,00 3826 200,00
3HAYUMbIC MEPOTIPUSTHSI TUIst
HaceJICHHUs
240 | Muple 3akymkw ToBapoB, pabor u | 5266 200,00 1 440 000,00 3826 200,00
yCayT JUISL obecrieueHus
rOCyTapCTBEHHBIX
(MYHULIMTIAJIBHBIX ) HY XK
10 ConnajnHasi MOJUTHKA 731 000,00 425 000,00 306 000,00
1001 IlencuonHoe odecrnevyeHne 731 000,00 425 000,00 306 000,00
35110101500 JlomnaTsl K neHcusiv | 445 000,00 425 000,00 20 000,00
MYHHUIIUTIATBHBIM CITYKaIIM TOpo/ia
MockBbI
| 540 | Mubie MexO6iomKeTHEIC TpaHChEpTHI 445 000,00 425 000,00 20 000,00
1006 Hpyrue  Bompocel B obmactu | 286 000,00 0,00 286 000,00
COLIMAJIBHOM MOJIUTHKH
35110101800 CouuanbHble rapantuu | 286 000,00 0,00 286 000,00
MYHUIUTTATBHBIM CITY’KaIllHM,
BBIIIE/IIINM Ha TIEHCUIO
320 | CommanbHble BbILIATHI Tpaxaanam, | 286 000,00 0,00 286 000,00
KpOMe ITyOJMYHBIX HOPMATHBHBIX
0053aTeNbCTB
12 CpeacrBa MmaccoBoii nHpopmMannu 220 000,00 160 000,00 60 000,00
1202 Ilepuoguueckas ne4yaTrnb " 40 000,00 40 000,00 0,00
H31aTeJIbCTBA
35E0100300 HudopmupoBanue KUTENEH OKpyra 40 000,00 40 000,00 0,00
850 | Ymiata HamoroB, cOOpPOB W HHBIX 40 000,00 40 000,00 0,00
TJ1ATEXKEN
12 04 Jpyrue Bonpocel B 00;1acTH 180 000,00 120 000,00 60 000,00
CPeACTB MAacCOBOM HH(pOpMANHNHU
35E0100300 HudopmupoBanue KUTENEH OKpyra 180 000,00 120 000,00 60 000,00
240 | Unble 3akynku ToBapoB, pador u | 180 000,00 120 000,00 60 000,00
ycayr s o0ecrieueHus
rOCyTapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIATBHBIX ) HYXKT
Hroro pacxogos 31457 200,00 | 20301 867,57 | 11 155 332,43




[Tpunoxenue 4

K IIOCTaHOBJICHUIO AJIMHUHUCTpAlUA

MYHHUITUTIATBHOTO OKpyra XOpOIICBCKUM
oT 16 okxTsa0ps 2024 roma Ne 22

HUcTounuku puHaHCHUPOBaHUA Je(PUIUATA 0I01KETA MYHHUIMIIAJIBLHOTO OKPYra

XopomeBcknii 3a 9 mecsinieB 2024 roga

pyo.
Kopa 0romkeTHoOM HaumeHoBaHue moka3sareJiei 2024 r.
KJIaccH(pUKaALMU
01 00 0000 00 0000 000 | UcTouHMKH BHYTPEHHETO ¢bunancuposanus | 6 000 400,00
IeUIUTOB OI0KETOB
01 05 0000 00 0000 000 | M3meHneHnue ocTaTKOB CpelncTB Ha cuerax mo yuery | 6000 400,00
CpencTB OIOKETOB
01 050201 00 0000 510 | YBenuueHue MPOYMX OCTATKOB JACHEKHBIX CPEIICTB 0,00
OI0PKETOB
01 050201 03 0000 510 | YBenuueHue MPOYMX OCTATKOB JACHEKHBIX CPEIICTB 0,00
0I0/PKETOB BHYTPUTOPOJCKAX  MYHHUIIUTIAIBHBIX
o0Opa3oBaHHit ropoI0B (efepaTIbHOI0 3HAYCHUS
01 050201 00 0000 610 | YmeHbIlIeHHE TPOYHMX OCTATKOB JeHExHBIX cpeacts | 6 000 400,00
OIOIKETOB
01 050201 03 0000 610 | YmeHbIlIeHHEe TPOYHMX OCTATKOB JeHExHBIX cpeacts | 6 000 400,00

OFOJIKETOB BHYTPUTOPOJCKUX  MYHUIIMIIATbHBIX
o0pa3oBaHuil TOPOJIOB (heaepaIbHOTO 3HAYCHUS

Hroro 6 000 400,00




